合同

编号： 11NH4141502X20242602

采购单位（甲方）： 新疆维吾尔自治区农业规划研究院

服务单位（乙方）： 阿勒泰市六朋商贸有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 阿勒泰市 国家机关、
事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “汽车租赁服务”项目-阿勒泰市六朋商贸有限公司 采购项目招标文
件、投标文件、 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “汽车租赁服务”项目-阿勒泰市六朋商贸有限公司 服务协议，就甲方委托乙方
提供 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “汽车租赁服务”项目-阿勒泰市六朋商贸有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合
同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 车辆租赁服务 - - 品牌: 1 辆
11200.0

0
11200.0

0

合同总价（元） 11200.00

合同总价（大写） 壹万壹仟贰佰元整

二、付款方式：经甲方验收后,由乙方提供政府采购合同和正规发票,由甲方一次性支付给乙方。

三、服务条款

  (一)、乙方(阿勒泰市六朋商贸有限公司)向甲方(新疆维吾尔自治区农业规划研究院)提供如下车辆服务:

1、甲方车辆信息:车号:新H25082，7座别克商务，车辆使用性质为:该车交强险、车损，车上人员和第三者保险齐全。

2、车辆过路费、车辆燃油费以及司机吃住等费用均由乙方承担，甲方除需要支付车辆租赁费外，不再承担其他费用。

3、租车价格:1400元/辆/天，服务时间:2024年10月8日-2024年10月16日，共8日(以实际使用时间、天数为准)。

4、车辆租用费用合计人民币:11200.00 大写：壹万贰仟贰佰元整

(二)、乙方必须保证车辆设施(空调、座椅等)完好整洁，驾驶员按行程规范服务，做到安全、准时、热情、细心、周到。

(三)、所订车辆发生变化，由乙方负责提供同标准或不低于同标准的车辆，或在保证双方共同利益的情况下甲、乙双方协商
解决。

(四)、车辆在使用过程中，发生故障，车辆的救援与维修由乙方解决，因耽误行程计划给甲方造成的直接损失由乙方负责赔
偿。乙方采取应急措施减少甲、乙双方损失，甲方应积极配合。

(五)、车辆在使用过程中因司机原因，造成车辆破损、人身伤害的由甲方负责赔偿。造成甲方财物损坏和丢失的由司机负责
赔偿，需随身携带和保管的财物及贵重物品损坏和丢失的，由甲方自己负责。

1/2

(六)、甲方应提前告知乙方形成计划，擅自改变行程，须经甲方同意或双方协商解决，造成乙方费用增加或损失的由甲方承
担。

(七)、乙方应在行程结束后20个工作日全部结清租车费用，否则按日利息千分之五赔偿。

(八)、司机、车辆服务如有不妥之处，甲方应当及时告知乙方进行纠正，给甲方造成经济损失的应在行程结束三日之内以书
面形式告知乙方，否则无效。

(九)、乙方租用甲方辆车时，个别车出现问题，甲、乙双方本着公平合理的原则进行协商解决。

(十)、甲、乙双方在用车过程中遇到不可抗力因素不能履约的，不承担违约责任，给甲方造成的损失协商解决。

(十一)、如违反以上协议内容，由违约方承担由此造成的全部经济损失。

(十二)、未尽事宜，甲、乙双方本着公平合理的原则协商解决。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：姜丽丽

地址： 地址：阿勒泰市天福元小区门面3号六朋租车

电话： 电话：17394830888

开户银行： 开户银行： 中国银行股份有限公司阿勒泰地区分行营业部

账号： 账号： 107081783860

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式：经甲方验收后,由乙方提供政府采购合同和正规发票,由甲方一次性支付给乙方。
	三、服务条款